Министерство образования и науки

Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Волгоградский государственный

архитектурно-строительный университет»

ВолгГАСУ

	ПРИКАЗ

	   24 августа 2016 г.
№    432      -ст

	О зачислении в состав студентов 1 курса
поступающих на места за счет собственных средств

В соответствии с Порядком  приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2016/17 учебный год (утвержден приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147, зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572, Правилами приема в ВолгГАСУ на 2016/17 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов 1 курса очной формы обучения за счет собственных средств обучающегося следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания, и представивших в установленный срок оригинал документа об образовании и согласие на зачисление, на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Суммарное количество баллов

	07.03.01 «Архитектура»

	1
	Исмаил Мохамад .
	235

	2
	Мурадов Илдар Сердарович
	225

	3
	Аль Хавари Мохаммад Субхи Тавфик
	185

	4
	Альхедр Насер Мхимид
	152

	5
	Эке Чиди Джозеф
	132

	08.03.01 «Строительство»

	1
	Ларин Кирилл Валерьевич
	144

	2
	Асланов Ибрагим Ниязович
	143

	3
	Запорожский Станислав Евгеньевич
	143

	4
	Гильгенберг Александра Юрьевна
	142

	5
	Смирнов Александр Сергеевич
	141

	6
	Цыбель Никита Валерьевич
	141

	7
	Мочалов Евгений Сергеевич
	137

	8
	Шугайкина Любовь Алексеевна
	135

	9
	Шустов Сергей Александрович
	135

	10
	Власов Иван Алексеевич
	132

	11
	Афонин Павел Сергеевич
	131

	12
	Лашкина Анастасия Олеговна
	131

	13
	Погорянская Ангелина Сергеевна
	131

	14
	Сафонов Сергей Юрьевич
	131

	15
	Новиков Артур Львович
	130

	16
	Прудников Евгений Сергеевич
	130

	17
	Долгачев Иван Геннадьевич
	127

	18
	Коробков Илья Эдуардович
	126

	19
	Тамбовцев Андрей Михайлович
	126

	20
	Абдулькадир Ахмед Гасан Абдулькадир
	125

	21
	Глушихин Вячеслав Алексеевич
	121

	22
	Овечка Андрей Алексеевич
	117

	23
	Капустин Дмитрий Владимирович
	111

	24
	Марттинелле Диас Да Силва Хелдер .
	110

	25
	Уралбаева Гулайым Жумагалиевна
	110

	20.03.01 «Техносферная безопасность»

	1
	Нефёдов Артём Дмитриевич
	127

	20.05.01 «Пожарная безопасность»

	1
	Кривцов Никита Романович
	136

	15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

	1
	Сангаков Тимур Абдумажидович
	135

	2
	Масутов Дамир Рамазанович
	129

	3
	Мухин Кирилл Александрович
	129

	38.03.01. «Экономика»

	1
	Тюрина Елизавета Михайловна
	183

	2
	Баринова Анастасия Юрьевна
	178

	3
	Дудакова Елена Константиновна
	160

	4
	Поцелуева Валерия Михайловна
	153

	5
	Павлова Ольга Павловна
	150

2. Зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов 1 курса очно-заочной формы обучения за счет собственных средств обучающегося следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания, и представивших в установленный срок оригинал документа об образовании и согласие на зачисление, на обучение по программе бакалавриата:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Суммарное количество баллов

	09.03.02 «Информационные системы и технологии»

	1.
	Тимошин Александр Вячеславович
	217

Ректор
     С.Ю. Калашников

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приёмной комиссии

_____________О.В. Коновалов
24 августа 2016 г.
Начальник управления кадров
_____________ О.А. Коротаева

24 августа 2016 г.